
印鑑登録用朱肉

お見積書（送料込）をFAXまたはメール返信いたします。ご注文時は改めてご連絡願います。

2 ＨＳ－２５　２５×２５㎜　４片／１ｼｰﾄ　25ｼｰﾄ （１）セット

（１）セット

4

ＤＨ－３０　３０×３０㎜　４片／１ｼｰﾄ　25ｼｰﾄ

15

14 ＰＳ　　　〃　・パールソフト（ブルー・ホワイト）

暗証番号記入用シール １５×５０㎜　100枚1セット

7 ID－30　30×30㎜　4片／1ｼｰﾄ　25ｼｰﾄ

２５×５０㎜　100枚1セット

（１）セット

ID－25　25×25㎜　4片／1ｼｰﾄ　25ｼｰﾄ （１）セット

8 （１０）個

印影保護シール

印影台紙付保護シール

印影台紙シール

DH－25　25×25㎜　4片／1ｼｰﾄ　25ｼｰﾄ （１）セット

1,000

1,000

（１）セット

3 ＨＳ－３０　３０×３０㎜　４片／１ｼｰﾄ　25ｼｰﾄ

（１）セット

9 暗証番号保護用シール

（１）セット

6

5

10

ＩＣカードケース

（１）包

（１００）枚

（１）セット

（１）セット

11 顔写真用保護シール ６０×５０㎜　透明ＰＥＴ５０μ　100枚

19 A4N3CS　　透かし・メッセージ　500枚1包

13 ＥＳ　オレフィン製・エマソフト（梨地クリア）

1,000

2,500

35

25

15

4,500

（１００）枚

ＳＣ　　〃　・ソフトケース（ブルー）　　　　 （１００）枚

銀朱　１２０ｇ入

4,750

4,750

（１０）枚

4,500

4,250

（１）個

TCS-A4  　透かし・メッセージ入　500枚1包

4,500

18

160

お客様から開示いただきましたお客様の個人情報は商品発送のために利用させていただきます。弊社ではご記入いただいた情報を適
切に管理し、特別な事情のない限りお客様の承諾なく、第三者に開示することはございません。

■個人情報の取り扱いに関するお客様へのお願い

窓口受付フォルダー

偽造防止用紙

０２６８−２５−３２０９

ご担当者名

部   課   名

お 役 所 名

Ｆ  Ａ  Ｘ

都 道
府 県

      Mail : shopmaster@tatsunet.jp
FAX

ご発注日

Ｔ  Ｅ  Ｌ

2025.10

　　　　年　　　　月　　　　日

20 A4２CM　　メッセージ入　500枚1包 （１）包

16

　   ご注文は、太枠線内にお役所名等、数量を記入しFAXまたはメールにてお願い致します。　　　

№ 品     名

※ご希望納期がございましたら、ご記入ください。　　　　年　　　月　　　日　まで　（　早くても　可　・　否　）

品番・規格 出荷単位

17

数量

（１）本

価格（円）

2,300

250

350

600

650

250

350

150

1 印鑑洗浄液 １㍑

12 公的個人認証パスワード用シール １２０×１２㎜　２０片1シート　10シート

印鑑ふき ６０×１００㎜　２つ折り　７０枚入り

　お見積依頼のみの場合は、右側□欄にチェックを入れてください。

（１）包

22 A5N2C　　500枚1包

21 B5N2C　　500枚1包

（１）包

（１）包

Ａ４　タテ　ポケット付

窓口用品（消耗品）FAX注文書


